

KIWI Birkerød aps

Kærup Industrivej 12
4100 Ringsted

Årsrapport
12. august 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Torbjørn Malmsteen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIWI Birkerød aps
Kærup Industrivej 12
4100 Ringsted

CVR-nr: 36993820

Regnskabsår: 12/08/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive discountforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 129.384. Resultatet er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. aug 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. |
|---|------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 7.879.862 |
| Vareforbrug | | -7.229.230 |
| Andre driftsindtægter | | 1.100.000 |
| Eksterne omkostninger | | -991.615 |
| Bruttoresultat | | 759.017 |
| Personaleomkostninger | 1 | -923.672 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -164.655 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -1.022 |
| Ordinært resultat før skat | | -165.677 |
| Skat af årets resultat | 3 | 36.293 |
| Årets resultat | | -129.384 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -129.384 |
| I alt | | -129.384 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. |
|--|------|------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.322.132 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.322.132 |
| Tilgodehavende skat | | 36.293 |
| Andre tilgodehavender | | 1.360.503 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.396.796 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.718.928 |
| Aktiver i alt | | 2.718.928 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 |
| Overført resultat | | -129.384 |
| Egenkapital i alt | | 70.616 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 2.250.853 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 397.459 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.648.312 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.648.312 |
| Passiver i alt | | 2.718.928 |

Egenkapitalopgørelse 12. aug 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 200.000 | 0 | 200.000 |
| Årets resultat | 0 | -129.384 | -129.384 |
| Egenkapital, ultimo | 200.000 | -129.384 | 70.616 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 868.581 |
| Pensionsbidrag | 49.571 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.520 |
| I alt | 923.672 |

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere i regnskabsåret 8

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2015 |
|------------------------|--------------|
| | kr. |
| Renteudgifter, bank | 315 |
| Renteudgifter, diverse | 707 |
| I alt | 1.022 |

3. Skat af årets resultat

| | 2015 |
|--------------|---------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 36.293 |
| I alt | 36.293 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Virksomheden har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens pålydende værdi:

Dagrofa aps, Kærup Industrivej 12, 4100 Ringsted.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskaber i Dagrofa-koncernen samt selskabets direktion. Alle transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Dagrofa aps, Kærup Industrivej 12, 4100 Ringsted.